ПРИКАЗ № 19

По МКОУ Могилёвской СОШ  от 31.08.2017 г

«Об аттестации работников на соответствие занимаемой должности
на 2017-2018уч.г. »

	В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ (п.8.ч.1.ст.48;ч.2.ст. 49),  руководствуясь  Порядком проведения аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений ,осуществляющих образовательную деятельность  утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04. 2014 года №276 ,Приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 26.08.2010г.№761-н №Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей работников образования» (с изменениями от 31.05.2011г.)ТК РФ (в редакции ФЗ от 30.06.2006г. №90-ФЗ ,с изменениями и дополнениями ) , Положением об организации и проведении аттестации в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностями МКОУ Могилёвской СОШ , Положением об Аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемыми ими должностями и на основании решения педагогического совета (протокол от 27.08.2016 г. №6),  в целях целенаправленного , непрерывного повышения уровня квалификации педагогических работников школы , их личностного профессионального роста ,
 Приказываю:
1. Комиссии аттестовать на соответствие занимаемой должности учителя н/кл-Мусаеву З.И.(вышла с ухода)
2. Провести аттестацию 30.10.2017г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .
4. Решения комиссии оформить протоколом и локальным актом .

Директор                                 Р.М.Маталова